Совет городского поселения «Борзинское»
РЕШЕНИЕ
«23» октября 2014 года                                                                                № 205                                 город Борзя
О внесении изменений в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского поселения «Борзинское», утвержденное решением Совета городского поселения «Борзинское» от 24 сентября 2010 года № 233

 Рассмотрев экспертное заключение Администрации Губернатора Забайкальского края от 02 июня 2014 года №А-11-5616, руководствуясь ст. 14, ст. 15 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06 октября 2003года, приказом Министерства экономического развития Российской Федерации №424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества» от 30 августа 2011 года, Совет городского поселения «Борзинское» решил:

       1. Внести изменения в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимися в муниципальной собственности городского поселения «Борзинское», утвержденное решением Совета городского поселения «Борзинское» от 24 сентября 2010 года №233:
- по всему тексту решения слова «в новой редакции» исключить;
- подпункт 4.3 пункта 4 изложить в следующей редакции «Порядок учета и ведения реестра муниципального имущества устанавливается Министерством экономического развития Российской Федерации»;
- подпункт 4.4. пункта 4 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава городского поселения
«Борзинское»                                                                   С.М.Бабушкин
[bookmark: _GoBack]